Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
21.07.2022                                                                                                                    № 96
пос. Смидович
Об объявлении Благодарности Собрания депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Объявить Благодарность Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»:
1.1. За многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность, большой вклад в социально - экономическое развитие Смидовичского муниципального района и в связи с 90-летним юбилеем села Ключевое Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района ЕАО:
‑ Гарагуля Николаю Михайловичу и Лилии Геннадьевне, многодетной семье;
– Ковалёвой Людмиле Георгиевне, воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад                    с. Ключевое»;
– Пешковой Наталье Александровне, индивидуальному предпринимателю;
– Халамейда Евгении Викторовне, индивидуальному предпринимателю.
1.2. За многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность, большой вклад в социально - экономическое развитие Смидовичского муниципального района и в связи с Днем рождения, депутатам Собрания депутатов Смидовичского муниципального района ЕАО пятого созыва:
– Бардаль Валентине Максимовне;
– Ющук Светлане Альбертовне.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                                Р.Ф. Рекрут
[bookmark: _GoBack]